
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
02h23m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 18/07/2022 às 17:26.

Local: Licitações, Pregão Eletrônico.

Processo Licitatório nº 23/2022 - Pregão Eletrônico nº
04/2022 - Aquisição de Ração Para Peixes

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2022

 

O  CIDESAT  do  Complexo  Nascentes  do  Pantanal  torna  público  que  fará  realizar  o  Pregão
Eletrônico Nº 04/2022, objetivando aquisição de Ração extrusada para peixes onívoros em apoio
a produção de pescado na região do Complexo Nascentes do Pantanal, objeto dos Convênios MDR
nº 831120/2016 e 836330/2016.  Prazos para recebimento e julgamento das propostas,  vide
Edital. Início da sessão de disputa de preços: 09/08/2022 às 9:00h (horário de Brasília). Local:
www.licitanet.com.br.  Obtenção  do  edital  pelos  sites:  www.nascentesdopantanal.org.br   e
www.licitanet.com.br.  Informações pelo  e-mail:  nascentesdopantanal@gmail.com  ou fone 65
3251-1115.

São José dos Quatro Marcos-MT, 18 de julho de 2022.

 

THIAGO GERALDO MARQUES

Pregoeiro – Portaria 65/2021.

 

09/08/2022

Vide ANÁLISE e Razões da INABILITAÇÃO da Proponente Guilherme em documentos relacionados
abaixo ou pelo link:  Disponível em:
http://www.nascentesdopantanal.org.br/images/adm_files/14e4026d6d03a864.pdf

 

 

 

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-eletronico#listagem
http://www.nascentesdopantanal.org.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com
http://www.nascentesdopantanal.org.br/images/adm_files/14e4026d6d03a864.pdf


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
02h23m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

ANEXOS:

 EDITAL COMPLETO - PregÃ£o EletrÃ´nico nÂº 04/2022 . - Publicado: 18/07/2022 às 17h26m
- [pdf] - [1.6MB]

 Modelo Proposta de Preços e anexos do Edital - Publicado: 18/07/2022 às 17h26m - [docx] -
[35.4 KB]

 . TERMO DE REFERENCIA - Publicado: 18/07/2022 às 17h26m - [pdf] - [1.2MB]

 ANÃ�LISE e RazÃµes da INABILITAÇÃO da Proponente Guilherme - Publicado: 18/07/2022 às
17h26m - [pdf] - [4.3MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/384-processo-licitatorio-n-23-2022-pregao-eletro
nico-n-04-2022-aquisicao-de-racao-para-peixes


